
加古川市テニス協会加盟クラブ　　各位

高砂市テニス協会加盟クラブ　　　各位

高砂市テニス協会

会長　西田　進

記

１．主催・主管 加古川市テニス協会、高砂市テニス協会

２．日　　　程 ２０２５年９月１４日（日）、２１(日)、予備日２８日（日）

※９月１４日は男子Ｂ級のみ実施、９月２１日は全種目を実施します。

３．会　　　場 高砂市市営コート及び三菱重工コート

４．種　　　目 男子Ａ級、同Ｂ級、女子、男子シニア（45才以上、55才以上、65才以上）

５．参 加 資 格 高砂市、または加古川市テニス協会加盟クラブ員

男子シニア45才以上は１９８０年１２月３１日以前の誕生日の者

同55才以上は１９７０年１２月３１日以前の誕生日の者

同65才以上は１９６０年１２月３１日以前の誕生日の者

６．試 合 方 法 １セットマッチ（６－６後タイブレーク）。決勝は全種目とも８ゲームプロセット

（８－８後タイブレーク）。全試合ノーアドバンテージを採用します。

７．使　用　球 ダンロップフォートイエロー

８．参　加　料 ２,６００円／一人 QRコードからも申し込めます→

９．申 込 方 法 こちらから申込みください。 →　ネットエントリーフォーム

ネットエントリーができない方は別紙の申込書に種目別、ランキング順にまとめ

右記アドレスまで送信ください。　→　tennis@bb.banban.jp

受信後２日以内に返信します。万一返信なき場合はお問い合わせ下さい。

参加費は下記の口座へお振込み下さい。（振込手数料はご負担ください）

　兵庫信用金庫　東加古川支店　普通預金　No.0388458　名義　ナガイヒロキ

　ゆうちょ銀行　口座記号 14370、口座番号 68455821 名義 ﾀｶｻｺﾞｼﾃﾆｽｷｮｳｶｲ

（他銀行から振込の場合・・店番号四三八 口座番号６８４５５８２）

振込のない場合は受付できません。

１０．申込締切 ２０２５年８月１８日（月）着分まで

１１．備考 ①昨年度の男子Ａ級出場者及び同Ｂ級の優勝・準優勝者はＡ級とします。その他の

　選手はＡ、Ｂ級いずれかの級に申し込んでください。ただし、テニス協会理事会

  にて、過去の大会成績等により級別を変更することがあります。

②男子シニアは、男子Ａ，Ｂ級と重複して出場することは出来ません。

③エントリー数が少ない種目は、１回戦～決勝までまとめて行う場合があります。

④男子シニア（45才以上、55才以上、65才以上）は、それぞれ３ドローで成立します。

⑤本大会のドロー、試合結果は高砂市テニス協会ホームページに掲載します。

以上

2025年7月18日

第５１回東播シングルステニス大会開催の御案内

　第５１回東播シングルステニス大会を下記の要領にて開催しますので、奮って御参加下さい
ますよう御案内申し上げます。

（1）加古川市テニス協会加盟クラブ員

（2）高砂市テニス協会加盟クラブ員

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdZe8q6Pvr-EsbfodBAArmrxXIS8Jne_F66Z0mhjlDvJfmz9Q/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdZe8q6Pvr-EsbfodBAArmrxXIS8Jne_F66Z0mhjlDvJfmz9Q/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdZe8q6Pvr-EsbfodBAArmrxXIS8Jne_F66Z0mhjlDvJfmz9Q/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdZe8q6Pvr-EsbfodBAArmrxXIS8Jne_F66Z0mhjlDvJfmz9Q/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0


（ネットエントリーできない方はこちらをメールで送付ください）

所属協会名 加古川市テニス協会　　・　　高砂市テニス協会　　　（どちらかに○印）

チーム名 代表者名

連絡先：Tel

大会参加費の振込日（　　　月　　　日）　振込先　　ゆうちょ銀行　・　兵庫信用金庫　（どちらかに○印）

振込人名義

（参加費の振込が確認できない場合は受付できません）

※選手名はフルネームでお願いします。ランキング上位順に記入してください。

種目：男子A級
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種目：男子B級
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種目：女子

ﾗﾝｷﾝｸﾞ
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種目：男子シニア45才以上

ﾗﾝｷﾝｸﾞ 生年月日 不成立時

1

2

3

4

男子シニア45才以上は３ドローで成立します。

もし不成立の場合、「不参加」または「参加する種目名」を申込用紙に記入ください。

（男子シニア45才以上の方　→　不参加、　男子A級、　男子B級）

氏名

氏名

第５１回東播シングルステニス大会参加申込書

氏名

氏名



第51回東播シングルステニス大会申込書

所属協会名 加古川市テニス協会　　・　　高砂市テニス協会　　　（どちらかに○印）

チーム名 代表者名

種目：男子シニア55才以上

ﾗﾝｷﾝｸﾞ 生年月日 不成立時

1

2

3

4

男子シニア55才以上は３ドローで成立します。

もし不成立の場合、「不参加」または「参加する種目名」を申込用紙に記入ください。

（男子シニア55才以上の方　→　不参加、　男子45才以上、　男子A級、　男子B級）

種目：男子シニア６5才以上

ﾗﾝｷﾝｸﾞ 生年月日 不成立時

1

2

3

4

男子シニア65才以上は３ドローで成立します。

もし不成立の場合、「不参加」または「参加する種目名」を申込用紙に記入ください。

（男子シニア65才以上の方　→　不参加、男子55才以上、　男子45才以上、　男子A級、　男子B級）

氏名

氏名


